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Presserechtlich verantwortlich: B. Fiedler, 13353 Berlin Gedruckt in einem tarifgebundenen Betrieb 
Sendika kolektif şartlarına bağlı bir matbaada basılmıştır

Göçmenler işçi sınıfının kilit bir kesimini oluştur-
makta ve orantısız olarak ağır hasar almış hizmet sektö-
ründe sefil maaşlarla yer almaktalar. İşçi sınıfı, saflarını 
birleştirmek için tüm göçmenlere tam vatandaşlık hakkı 
için savaşmalıdır!

Ailenin İşlevlerini Sosyalleştirin! 
Burjuvazi tüm gücüyle tarihin çarkını geri dön-

dürmeye çalışıyor. Kapanmalar çocuk bakımı, eğitim 
ve yaşlı bakımını tamamen ailelere, çoğunlukla da 
kadınların omuzuna yüklüyor. Kadınlar eve geri dön-
meye zorlanarak erkeklere kıyasla daha çok iş kaybına 
uğruyor ve aile içi şiddetteki keskin bir artışın mağdur-
ları. Çocuklar ve gençler, ebeveynleriyle kilitlenmiş 
durumdalar. Yaşlılar berbat bakım evlerinde ölüme terk 
ediliyor. 

Kapanmalar gösterdiği bir şey varsa, ev işlerini aile 
içinde yeniden düzenleyen feminist programın bir çık-
maz olduğudur. Gerekli olan şey, ev işlerinin aileden 
alınması; ücretsiz 24- saat çocuk bakımı, kolektif mut-
faklar ve çamaşırhaneler, ve kaliteli huzur evleri.

Kapanmalar kapitalizmin köşe taşlarını   – devlet, orga-
nize din ve aile –güçlendirdi. Kadınların kurtuluşunun tek 
yolu, ailenin yerine sosyalleştirilmiş çocuk bakımı ve ev 
işini getirmeyi içeren küresel bir sosyalist dönüşümdür. 
Sosyalist devrim aracılığıyla kadınların kurtuluşu için!

Kahrolsun Emperyalizm! 
Birkaç büyük gücün dünyayı bölmek için yarıştığı 

ve milyarları sömürdüğü küresel emperyalist sistem, 
içinde bulunduğumuz küresel krizin yegâne kaynağıdır. 
Pandemi, koordineli enternasyonal bir cevap için ağla-
makta. Bu, emperyalistler arası rekabete ve ulus dev-
letlerinin çekişmesine dayalı bir sistemde imkânsızdır. 
Emperyalizm, Wall Street, Tokyo, Londra, Frankfurt 
ve Paris borsalarının çıkarları doğrultusunda dünyanın 
ekonomik, sosyal ve kültürel gelişimini engelledi ve 
paramparça etti. Emperyalistler, içinde bulunduğumuz 
krizi uluslararası finans kapitaline bağımlı ülkelerin 

boğazını daha da sıkmak için kullanıyorlar. Emperyalist-
lerin dayattığı borçları iptal edin! Kahrolsun BM, IMF, 
NATO, NAFTA 2.0 ve Avrupa Birliği!

Çin’i Savunun! Emperyalistler, 1949 Devrimi’ni 
devirmek ve Çin deforme işçi devletini yağmalamaya 
açmak için kapitalist karşı devrim çabalarını iki katına 
çıkartmaktalar. Stalinist bürokrasiyi devirmek için işçi-
lerin politik devrimi!

Yeni Ekim Devrimleri için! 
Güney Kore, İsveç, Avustralya? Burjuva basın hangi 

ülkenin kitlesel ölümlerle kitlesel baskıyı en iyi şekilde 
dengelediğinin edebi tartışmalarıyla dolu. Biz Marksist-
lerin tamamen farklı bir modeli var: 1917 Bolşevik Dev-
rimi. İşçi sınıfı, Lenin ve Troçki’nin Bolşevikleri lider-
liğinde kapitalist sömürü zincirini kırarak insanlığın 
gelişimi için dev bir adım attılar. Dünya savaşında harap 
olmuş bir coğrafyada zorlu bir iç savaşla ve emperya-
list istila altında temeli atılmış olmasına rağmen, Sovyet 
işçi devletinin kamusal sağlık sistemi en büyük başarı-
larından biridir. Bunun yaratılışının lideri olan Nikolay 
Semaşko 1919’da şu satırları yazdı:

“Kentlerdeki yoksulları küflü zindanlardan sağlam evle-
rin geniş odalarına taşımak, sosyal hastalıkla gerçekten 
savaşmak, işçiler için normal çalışma koşulları yarat-
mak—eğer özel mülkü kutsal ve dokunulmaz sayarsak 
tüm bunları yapmamız imkânsız olur. Eski sağlık sis-
temi, bu geçilmez bir bariyermiş gibi tereddüt etti; Sov-
yet güç—Komünist güç—bu bariyeri yerle bir etti.” 

— “The Tasks of Public Health in Soviet Russia” 
(Sovyet Rusya’da Kamusal Sağlık Görevleri), 
William G. Rosenberg, ed., Bolshevik Visions: 
First Phase of the Cultural Revolution in Soviet 
Russia (Bolşevik Vizyonlar: Sovyet Rusya’daki 
Kültürel Devrim’in İlk Safhası) (Ann Arbor: 
University of Michigan Press, 1990)
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